2021年 5月 14日

各   位

大 阪 市 淀 川 区 西 宮 原 2丁 目 6番 64号

Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代表者役職名 代表取締役会長兼社長

氏    名 舩 木 俊 之

（コード番号  6652  東 証 第 一 部）

問 合 せ 先

責任者役職名 執行役員 経営戦略企画担当

氏    名 吉  見  晋  一

Ｔ  Ｅ  Ｌ    （ 0 6） 6 3 9 8－ 2 5 0 0

役員の異動に関するお知らせ

当社におきましては、本日開催の取締役会にて、下記の通り取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2021年 6月 18日開催予定の第 74期定時株主総会の承認をもって

正式に決定される予定です。

記

【取締役の異動（2021年 6月 18 日付）】

○新任取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

 大久保
お お く ぼ

 秀之
ひでゆき

 社外取締役 -

（注）大久保秀之氏は社外取締役候補者であります。また、東京証券取引所の定める独立役員の要

件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

以 上